Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей №2»

ПРИКАЗ

от «08» апреля   2022 г.                                                                           № 80/1-осн.

Об утверждении Отчета о результатах самообследования

деятельности Муниципального бюджетного

образовательного учреждения «Лицей №2»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. N

273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", приказом Министерства образования

и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 г. № 462 "Об утверждении Порядка

проведения самообследования образовательной организацией", приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 10.12.13 г. № 1324 «Об утверждении

показателей деятельности образовательной организации, подлежащих

самообследованию», Положением о порядке проведения самообследоваия, утвержденного

приказом МБОУ «Лицей №2 от 27.03.2018 г. №85/1, Протокола заседания Управляющего

совета  №3 от 08.04.2022 г., Протокола заседания Педагогического совета  №7 от

28.03.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить Отчет о результатах самообследования деятельности муниципального

бюджетного образовательного учреждения  «Лицей №2»

 2. Учителю информатики Ускову В.Г.:

 2.1. Направить Отчет о результатах самообследования деятельности Муниципального

бюджетного образовательного учреждения «Лицей №2»  в Комитет  по образованию г.

Барнаула до 20.04.2022 г.

 2.2. Разместить Отчет о результатах самообследования деятельности МБОУ «Лицей №2»

на официальном сайте учреждения в информационно-коммуникационной сети Интернет в

разделе «Документы» до 20.04.2022 г.

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                     Е. А. Фоминская

		2022-04-19T09:32:13+0700
	Фоминская Екатерина Алексеевна